
Zarządzenie Nr II/16/2009 
 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 
z dnia 26.01.2009r. 

 
w sprawie:  ustalenia stawki za centralne ogrzewanie i podgrzanie wody             
w budynku socjalnym przy ul. Toruńskiej nr 54B w Solcu Kujawskim oraz 
zatwierdzenia Regulamin Porządku Domowego. 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(t.j. Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w oparciu o  Uchwałę                       
Nr VIII/55/07 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 czerwca 2007 roku w 
sprawie "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 
na lata 2007-2013". 

 
Zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam stawkę za 1 m2 pow. użytkowej lokalu za centralne ogrzewanie              

w wysokości 3,50 zł.  

2. Ustalam stawkę za  podgrzanie 1 m3 zimnej wody w wysokości 12,00 zł.   

 

§ 2  

Zatwierdzam Regulamin Porządku Domowego, obowiązujący w budynku socjalnym 

przy ul. Toruńskiej nr 54B w Solcu Kujawskim, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Wydziału Utrzymania Miasta. 

 

§ 4 

Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 


